

# Dogsrus ApS

Sepstrupvej 13, 8653 Them

CVR-nr. 35 68 21 63

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

---

Louise Nørgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dogsrus ApS Sepstrupvej 13 8653 Them
	CVR-nr.: 35 68 21 63 Stiftet: 5. marts 2014 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Louise Nørgaard, Sepstrupvej 13, Hedegård, 8653 Them
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Beagelou Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i køb og salg af dyreartikler samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 321.498 mod 301.115 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.668 mod 32.266 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID 19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>321.498</b>	<b>301.115</b>
1 Personaleomkostninger	-283.656	-242.872
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.983	-15.944
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>9.859</b>	<b>42.299</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-587	-866
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.272</b>	<b>41.433</b>
Skat af årets resultat	-2.604	-9.167
<b>Årets resultat</b>	<b>6.668</b>	<b>32.266</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	6.668	32.266
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.668</b>	<b>32.266</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.376	21.563
Materielle anlægsaktiver i alt	67.376	21.563
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>67.376</b>	<b>21.563</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	60.000	50.000
Varebeholdninger i alt	60.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.049	29.077
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.387	0
Udskudte skatteaktiver	0	117
Periodeafgrænsningsposter	13.230	65.510
Tilgodehavender i alt	33.666	94.704
Likvide beholdninger	112.065	101.095
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>205.731</b>	<b>245.799</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>273.107</b>	<b>267.362</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	61.554	54.886
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>111.554</b>	<b>104.886</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.959	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.959</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	528	9.284
Anden gæld	150.066	144.192
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	159.594	162.476
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>159.594</b>	<b>162.476</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>273.107</b>	<b>267.362</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	22.620	72.620
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.266	32.266
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	54.886	104.886
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.668	6.668
	<b>50.000</b>	<b>61.554</b>	<b>111.554</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	275.663	239.464
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	<u>4.585</u>	<u>0</u>
	<b><u>283.656</u></b>	<b><u>242.872</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>587</u>	<u>866</u>
	<b><u>587</u></b>	<b><u>866</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Beagelou Holding ApS, CVR-nr. 40670939 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
